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1. dan (7. lipnja) 
 

 100 m         Seniori Održano u 17:40 
 HR:  10,25     Dean  Vojnović, MZ - Tunis 11.09.2001 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 501 Goran PEKIĆ 1982 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,3) 10,88 12 
 2. 1025 Matija ČOP 1987 Slavonija-Žito Osijek   (+0,3) 11,06 11 
 3. 190 Karlo STIPČEVIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,3) 11,11 10 
 4. 1032 Marko GRGURI Ć 1985 Slavonija-Žito Osijek   (+0,3) 11,23 9 
 5. 1172 Dejan CEPANEC 1989 Varaždin Varaždin   (+0,3) 11,26 8 
 6. 1498 Marko ŠUNJIĆ 1990 Agram Zagreb   (+1,1) 11,30 7 
 7. 1190 Antonio KOPJAR  1987 Varaždin Varaždin   (+1,1) 11,32 6 
 8. 502 Zoran VREČKO  1980 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+1,1) 11,36 5 
 9. 118 Marko PADOVAN  1991 ASK Split   (+0,3) 11,39 4 
 10. 650 Mirko HIŽMAN  1988 Međimurje Čakovec   (+0,3) 11,43 3 
 11. 466 Davor KOLOVRAT  1990 Križevačka banka Križevci   (+1,1) 11,48 2 
 12. 761 Edvard BURIĆ 1985 Mladost Zagreb   (+1,1) 11,66 1 
 13. 270 Goran ŽEŽELJ  1980 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,1) 11,69 
 14. 652 Nenad NOVAK 1974 Međimurje Čakovec   (+0,8) 11,78 
 15. 719 Ozren ČUČKOVI Ć 1985 Mladost Zagreb   (+0,8) 11,81 
 16. 477 Fabio ŠKARIOT  1991 Križevačka banka Križevci   (+1,1) 11,84 
 17. 831 Tomislav PINTARIĆ 1992 Nedelišće Nedelišće   (+1,1) 11,97 
 18. 651 Kruno ŠARIĆ 1990 Međimurje Čakovec   (+0,8) 12,07 
 19. 3 Marin MATIJAK  1991 Bjelovar Bjelovar   (+0,8) 12,23 
 20. 657 Daniel BRAČKO  1985 Međimurje Čakovec   (+0,8) 12,41 
 21. 273 Berislav ZETIĆ 1961 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,8) 12,45 
   1174 Mario STAREK  1988 Varaždin Varaždin   ODJ 
 

 400 m         Seniori Održano u 18:25 
 HR:  45,64     Željko  Knapić, SV - Sarajevo 19.09.1981 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1171 Željko VINCEK  1986 Varaždin Varaždin   46,82 12 
 2. 274 Jure BOŽINOVI Ć 1985 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   48,83 11 
 3. 1497 Igor JANKOVI Ć 1985 Agram Zagreb   49,25 10 
 4. 650 Mirko HIŽMAN  1988 Međimurje Čakovec   49,56 9 
 5. 315 Frane COPOT 1989 Hajduk Split   49,61 8 
 6. 1032 Marko GRGURI Ć 1985 Slavonija-Žito Osijek   49,82 7 
 7. 1030 Ivan RIMAC  1986 Slavonija-Žito Osijek   49,90 6 
 8. 503 Dino KRALJEVI Ć 1986 Kvarner-Autotrans Rijeka   50,09 5 
 9. 214 Marko BABI Ć 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   50,33 4 
 10. 314 Goran AKRAP  1986 Hajduk Split   50,47 3 
 11. 1037 Ivan BIONDI Ć 1988 Slavonija-Žito Osijek   50,60 2 
 12. 97 Ante AKRAP  1992 ASK Split   50,94 1 
 13. 187 Siniša BRADIĆ 1975 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   51,68 
 14. 471 Luka BORČIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   51,71 
 15. 1499 Mislav MLAKAR  1992 Agram Zagreb   52,74 
 16. 1500 Ivor ŠIPUŠ 1992 Agram Zagreb   53,05 
 17. 774 Ivan KAUTERO  1984 Mladost Zagreb   53,05 
 18. 1169 Robert GREGIĆ 1987 Varaždin Varaždin   53,71 
 19. 769 Luka NIKOLETI Ć 1991 Mladost Zagreb   54,11 
 20. 719 Ozren ČUČKOVI Ć 1985 Mladost Zagreb   54,37 
 21. 155 Boris BAGARIĆ 1981 Cibalia Vinkovci   54,94 
 22. 449 Alen DERVIŠEVIĆ 1991 Karlovac Karlovac   57,24 
 23. 684 Marko NOVAK  1992 Međimurje Čakovec   1:04,86 
   1025 Matija ČOP 1987 Slavonija-Žito Osijek   DNF 
   658 Siniša PALER 1989 Međimurje Čakovec   DNF 
   167 Dalibor PAVI Ć 1984 Cibalia Vinkovci   DNS -5 
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 1500 m         Seniori Održano u 18:05 
 HR:  3:33,30     Branko  Zorko, RK - Monte Carlo 08.08.1998 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1350 Šime SUŠIĆ 1986 Sljeme Zagreb   4:04,94 12 
 2. 1168 Mahmoud AL-MUFLEH  1984 Varaždin Varaždin   4:08,00 11 
 3. 184 Ante PRŠA 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   4:08,17 10 
 4. 180 Sven ŠPANIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   4:10,33 9 
 5. 461 Josip KRKLEC  1989 Križevačka banka Križevci   4:13,66 8 
 6. 506 Dalibor GRŽETI Ć 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   4:14,71 7 
 7. 181 Natko BOŠNJAK 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   4:15,46 6 
 8. 704 Marko VALI ČEVIĆ 1990 Mladost Zagreb   4:15,94 5 
 9. 1496 Goran GRDENIĆ 1990 Agram Zagreb   4:16,06 4 
 10. 474 Domagoj PALČIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   4:18,32 3 
 11. 1283 Mario KUŠEC  1988 Zagreb-ULIX Zagreb   4:19,32 2 
 12. 1231 Krešimir KOŠI Ć 1972 Veteran Zagreb   4:22,59 1 
 13. 54 Amel TUBIĆ 1988 Albona Labin   4:33,78 
 14. 659 Tareq AL-MUFLEH  1992 Međimurje Čakovec   4:45,24 
   167 Dalibor PAVI Ć 1984 Cibalia Vinkovci   DNS -5 
 

 5000 m         Seniori Održano u 18:45 
 HR:  13:37,76     Dalibor  Balgač, ZZ - Walnut 19.04.2003 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 194 Vedran LOZANOV  1985 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   15:12,21 12 
 2. 654 Siniša GORIČANEC 1988 Međimurje Čakovec   15:14,65 11 
 3. 514 Zoran ŽILI Ć 1982 Kvarner-Autotrans Rijeka   15:54,59 10 
 4. 191 Željko Franjo LETONIA  1973 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   16:54,30 9 
 5. 302 Ivan TOLI Ć 1984 Gojanec Gojanec   17:21,80 8 
 6. 51 Samir DORIĆ 1991 Albona Labin   18:00,03 7 
   1284 Slavko PETROVIĆ 1980 Zagreb-ULIX Zagreb   ODJ 
 

 400 m prepone (914/35/10)         Seniori Održano u 17:00 
 HR:  49,88     Darko  Juričić, ZZ - Budapest 18.08.1998 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 765 Tihomir HENC  1988 Mladost Zagreb   54,50 12 
 2. 351 Marko MILANOVI Ć 1981 Istra Pula   56,61 11 
 3. 1037 Ivan BIONDI Ć 1988 Slavonija-Žito Osijek   57,49 10 
 4. 109 Ante TOJČIĆ 1991 ASK Split   57,63 9 
 5. 2 Domagoj GALKOWSKI  1991 Bjelovar Bjelovar   58,24 8 
 6. 500 Andrej MAJER  1977 Kvarner-Autotrans Rijeka   58,38 7 
 7. 1206 Dino KUDEC 1988 Varaždin Varaždin   58,43 6 
 8. 660 Dejan DOKLEJA  1977 Međimurje Čakovec   1:00,83 5 
 9. 1285 Luka HOLJEVAC  1988 Zagreb-ULIX Zagreb   1:01,31 4 
 10. 678 Saša NOVINIĆ 1990 Međimurje Čakovec   1:03,91 3 
 11. 12 Armin MAŠINOVI Ć 1990 Bjelovar Bjelovar   1:04,06 2 
 12. 10 Zrinko ČAVAR  1991 Bjelovar Bjelovar   1:04,19 1 
 13. 662 Aleksandar ŽBULJ 1973 Međimurje Čakovec   1:04,34 
 14. 826 Dino ŽELEZNJAK  1991 Nedelišće Nedelišće   1:07,24 
   447 Željko POLJAK  1976 Karlovac Karlovac   DNS -5 
   823 Matija GOLUB  1991 Nedelišće Nedelišće   ODJ 
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 Skok u dalj         Seniori Održano u 17:00 
 HR:  8,23     Siniša  Ergotić, MZ - Zagreb 05.06.2002 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 203 Ivan PUCELJ 1981 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,9) 7,19 12 
 2. 1289 Marko PRUGOVEČKI  1987 Zagreb-ULIX Zagreb   (-1,2) 7,02 11 
 3. 777 Marijo BAKOVI Ć 1982 Mladost Zagreb   (-0,4) 6,99 10 
 4. 204 Ivan MITROVI Ć 1985 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-1,5) 6,73 9 
 5. 504 Sanjin ŠIMIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (-1,1) 6,21 8 
 6. 679 Igor RODIGER  1983 Međimurje Čakovec   (-0,7) 5,80 7 
 7. 1167 Marko VUKOVI Ć 1988 Varaždin Varaždin   (-1,1) 5,68 6 
 8. 683 Kristijan BOŽI Ć 1992 Međimurje Čakovec   (-0,8) 5,00 5 
   205 Tomo HAČIĆ 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   ODJ 
 

 Skok u vis         Seniori Održano u 17:00 
 HR:  228     Novica  Čanović, SO. - Split 06.07.1985 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 818 Aleksandar PUKLAVEC  1980 Nedelišće Nedelišće   208 12 
 2. 516 Filip FI ĆOR 1989 Kvarner-Autotrans Rijeka   205 11 
 3. 207 Tomislav POPEK 1986 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   205 10 
 4. 227 Jure ŠIMUNDIĆ 1980 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   200 9 
 5. 739 Marko MARKEZ  1987 Mladost Zagreb   185 8 
 6. 254 Luka MEĐUREČAN 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   180 7 
 7. 250 Duje BONACCI  1973 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   180 6 
 8. 826 Dino ŽELEZNJAK  1991 Nedelišće Nedelišće   170 5 
 9. 657 Daniel BRAČKO  1985 Međimurje Čakovec   165 4 
   823 Matija GOLUB  1991 Nedelišće Nedelišće   ODJ 
 

 Bacanje kugle 7,26kg         Seniori Održano u 18:25 
 HR:  20,94     Edis  Elkasević, DZ - Velenje 23.06.2005 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 525 Nedžad MULABEGOVIĆ 1981 Kvarner-Autotrans Rijeka   19,48 12 
 2. 231 Nikola KIŠANI Ć 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   18,86 11 
 3. 263 Dubravko BRDOVČAK  1978 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   18,33 10 
 4. 211 Marin PREMERU  1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   16,82 9 
 5. 1291 Anđelko TRBUŠIĆ 1973 Zagreb-ULIX Zagreb   13,37 8 
 6. 821 Goran OREŠKI 1984 Nedelišće Nedelišće   13,35 7 
 7. 265 Ante MALO ČA 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   12,96 6 
 8. 680 Branko TODOROVI Ć 1958 Međimurje Čakovec   12,11 5 
 

 Bacanje kladiva 7,26kg         Seniori Održano u 16:00 
 HR:  80,41     Andras  Haklits, DZ - Marietta 29.05.2005 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 269 Andras HAKLITS  1977 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   76,24 12 
 2. 1200 Mirko MI ČUDA 1989 Varaždin Varaždin   63,21 11 
 3. 1210 Saša NOVOSELEC 1982 Varaždin Varaždin   61,34 10 
 4. 271 Denis MAHMI Ć 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   54,53 9 
 5. 157 Dragan CVITKUŠI Ć 1989 Cibalia Vinkovci   46,06 8 
 6. 1292 Martin KRIZMANI Ć 1990 Zagreb-ULIX Zagreb   37,44 7 
 7. 526 Filip PRODAN  1989 Kvarner-Autotrans Rijeka   36,22 6 
 8. 680 Branko TODOROVI Ć 1958 Međimurje Čakovec   35,91 5 
 9. 821 Goran OREŠKI 1984 Nedelišće Nedelišće   34,48 4 
 10. 662 Aleksandar ŽBULJ 1973 Međimurje Čakovec   30,86 3 
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 4 x 100 m         Seniori Održano u 19:55 
 HR:  40,76     MLADOST, Zagreb (Jeričević, Marković, Jurišić, Knapić) - Ljubljana 22.08.1987 
 HR:  39,76     REPR. HR,  (Krajačić, Oršolić, Vojnović, Buinjac) - Zagreb 29.07.2000 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. 501 KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka     43,33 12 
 (VREČKO, ŠIMIĆ, KRALJEVIĆ, PEKIĆ) 
 2. 118 ASK, Split     43,84 11 
 (AKRAP, UDILJAK, TOJČIĆ, PADOVAN) 
 3. 650 MEĐIMURJE, Čakovec  I   44,35 10 
 (NOVAK N., DOKLEJA, HIŽMAN, KIKELJ) 
 4. 190 DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  I    44,66 9 
 (ŽEŽELJ, BABIĆ, ZETIĆ, STIPČEVIĆ) 
 5. 1497 AGRAM, Zagreb     44,93 8 
 (ŠUNJIĆ, ŠIPUŠ, MLAKAR, JANKOVIĆ) 
 6. 250 DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  II    48,25 7 
 (MITROVIĆ, ŠIMUNDIĆ, POPEK, BONACCI) 
   679 MEĐIMURJE, Čakovec  II   DNF 
 (NOVAK, ŠARIĆ, BRAČKO, RODIGER) 
   10 BJELOVAR, Bjelovar     DNF 
 (GALKOWSKI, MAŠINOVIĆ, MATIJAK, ČAVAR) 
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 100 m         Seniorke Održano u 17:30 
 HR:  11,10     Jelica  Pavličić, SO. - Zagreb 01.06.1975 
 HR:  11,54     Maja  Golub, MZ - Varaždin 28.07.2007 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 282 Maja GOLUB  1985 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,9) 11,91 12 
 2. 289 Andrea IVANČEVIĆ 1984 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,9) 12,08 11 
 3. 510 Sandra PARLOV 1984 Kvarner-Autotrans Rijeka   (-0,9) 12,41 10 
 4. 194 Ivana ĆUK  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,9) 12,76 9 
 5. 1004 Marijana PARADŽIKOVI Ć 1992 Slavonija-Žito Osijek   (-0,9) 12,88 8 
 6. 322 Marijana VUKUŠI Ć 1989 Hajduk Split   (-0,9) 12,91 7 
 7. 444 Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   (-1,1) 12,93 6 
 8. 512 Paola VUČKOVI Ć 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (-0,9) 13,12 5 
 9. 471 Nastasja JAKOVLJEV  1986 Križevačka banka Križevci   (-1,1) 13,17 4 
 10. 807 Sara VINKOVI Ć 1992 Nedelišće Nedelišće   (-1,1) 13,20 3 
 11. 445 Marina MARGARIN  1986 Karlovac Karlovac   (-1,1) 13,23 2 
 12. 648 Manuela TURK 1992 Međimurje Čakovec   (-1,1) 13,55 1 
 13. 52 Renata KUTNJAK  1992 Albona Labin   (-1,1) 13,72 
 14. 650 Sanja KOZAR 1989 Međimurje Čakovec   (-1,1) 14,27 
   1211 Magdalena BOKANOVIĆ 1990 AAŠK Zadar Zadar   DNS -5 
   511 Anja GRBEŠ 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   DNS -5 
 

 400 m         Seniorke Održano u 18:15 
 HR:  50,78     Danijela  Grgić, MZ - Peking 17.08.2006 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 212 Vanja PERIŠIĆ 1985 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   54,59 12 
 2. 1492 Anita BANOVI Ć 1984 Agram Zagreb   57,19 11 
 3. 1003 Anja KAPITANOVI Ć 1992 Slavonija-Žito Osijek   57,35 10 
 4. 638 Marija HIŽMAN  1985 Međimurje Čakovec   57,50 9 
 5. 444 Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   59,31 8 
 6. 1014 Sanja ČOLOVI Ć 1991 Slavonija-Žito Osijek   1:00,20 7 
 7. 214 Marija MIKULI Ć 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   1:05,82 6 
   213 Marina BANOVI Ć 1982 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNF 
 

 800 m         Seniorke Održano u 17:55 
 HR:  1:56,51     Slobodanka  Čolović, SO. - Beograd 17.06.1987 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1496 Antonija ŽALAC  1989 Agram Zagreb   2:18,25 12 
 2. 1010 Ivanka STOJNIĆ 1992 Slavonija-Žito Osijek   2:21,86 11 
 3. 20 Iva MATAK  1992 Bjelovar Bjelovar   2:27,47 10 
 

 3000 m         Seniorke Održano u 19:05 
 HR:  9:12,33     Ljiljana  Ćulibrk, MZ - Rijeka 01.06.2004 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1489 Matea MATOŠEVIĆ 1989 Agram Zagreb   9:39,66 12 
 2. 357 Barbara BELUŠIĆ 1981 Istra Pula   10:38,45 11 
 3. 480 Antonia PETRIĆ 1991 Križevačka banka Križevci   11:05,81 10 
 4. 215 Dora ILIJAŠ  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   11:15,58 9 
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 400 m prepone (762/35/10)         Seniorke Održano u 17:15 
 HR:  57,32     Nikolina  Horvat, ZAG. - Ljubljana 01.06.2008 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1499 Marija GREDELJ  1991 Agram Zagreb   1:01,80 12 
 2. 1243 Ivana LONČAREK  1991 Zagreb-ULIX Zagreb   1:02,17 11 
 3. 1005 Ana ŽERAVICA  1991 Slavonija-Žito Osijek   1:03,90 10 
 4. 516 Andrea ROSANDA 1987 Kvarner-Autotrans Rijeka   1:07,49 9 
 5. 11 Ivana SERDARUŠIĆ 1991 Bjelovar Bjelovar   1:10,55 8 
 6. 652 Jelena PERČIĆ 1990 Međimurje Čakovec   1:12,94 7 
   1220 Kristina BATUR  1990 AAŠK Zadar Zadar   DNS -5 
 

 3000 m zapreke (762)         Seniorke Održano u 19:20 
 HR:  10:14,52     Ljiljana  Ćulibrk, MZ - Zenica 23.06.2007 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 216 Lisa Christina STUBLIC  1984 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   10:24,95 12 
 2. 1244 Ana KRIŽANAC  1989 Zagreb-ULIX Zagreb   11:31,36 11 
 3. 654 Mirela TURK  1989 Međimurje Čakovec   12:56,24 10 
 

 Troskok         Seniorke Održano u 18:25 
 HR:  13,71     Silvija  Mrakovčić, KRB - Ljubljana 21.05.1995 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 217 Sonja KRNJETA 1985 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,0) 12,39 12 
 2. 519 Sanja ĐINI  1979 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+3,8) 12,34 11 
 3. 218 Marija BABI Ć 1983 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,1) 12,26 10 
 4. 1245 Sanja GALOVIĆ 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   (+0,1) 11,52 9 
 5. 1499 Marija GREDELJ  1991 Agram Zagreb   (+0,4) 11,25 8 
 6. 219 Ida PENZAR 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+2,0) 11,11 7 
 7. 1498 Helena GILJA 1992 Agram Zagreb   (+0,3) 10,94 6 
 8. 220 Dora PENZAR 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,6) 10,35 5 
 9. 520 Anita BARIŠI Ć 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+1,1) 10,07 4 
 10. 221 Iva MEŠTROVI Ć 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,2) 10,07 3 
 11. 11 Ivana SERDARUŠIĆ 1991 Bjelovar Bjelovar   (+1,1) 9,93 2 
 12. 648 Manuela TURK 1992 Međimurje Čakovec   (-0,8) 9,73 1 
 13. 656 Ivana KIKELJ  1991 Međimurje Čakovec   (+0,3) 8,77 
 

 Skok s motkom         Seniorke Održano u 17:00 
 HR:  405     Ivona  Jerković, DZ - Zagreb 29.07.2005 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 222 Martina IVKOVI Ć 1983 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   370 12 
 2. 1246 Petra MALKO Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   330 11 
 3. 223 Valentina SMOK 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   260 10 
 4. 653 Marija JURAK  1984 Međimurje Čakovec   240 9 
 5. 224 Antonija DUMAN ČIĆ 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   220 8 
 

 Bacanje diska 1kg         Seniorke Održano u 18:25 
 HR:  60,73     Vera  Begić, KAT - Rijeka 29.06.2006 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 526 Vera BEGIĆ 1982 Kvarner-Autotrans Rijeka   59,85 12 
 2. 225 Sandra PERKOVIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   51,77 11 
 3. 226 Mateja GREGURIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   37,49 10 
 4. 358 Aleksandra RUŽIĆ 1988 Istra Pula   37,14 9 
 5. 233 Kristina SKORUP  1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   36,49 8 
 6. 230 Marija IVEKOVI Ć 1981 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   36,00 7 
 7. 61 Dragica SLIŠKOVIĆ 1990 ASK Split   35,68 6 
 8. 227 Ivana SLADOVIĆ 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   32,08 5 
 9. 524 Višnja ŠOŠTARIĆ 1985 Kvarner-Autotrans Rijeka   31,37 4 
 10. 1487 Tea ROŽMAN 1979 Agram Zagreb   26,28 3 
 11. 817 Katarina HORVAT  1992 Nedelišće Nedelišće   26,20 2 
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 Bacanje koplja 600gr         Seniorke Održano u 17:00 
 HR:  56,50     Ivana  Vuković, SO - Split 03.03.2007 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1018 Ivana VUKOVI Ć 1986 Slavonija-Žito Osijek   52,08 12 
 2. 1249 Lucija CVITANOVI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   44,88 11 
 3. 123 Ana RUŽEVIĆ 1989 ASK Split   44,71 10 
 4. 524 Višnja ŠOŠTARIĆ 1985 Kvarner-Autotrans Rijeka   39,56 9 
 5. 525 Tea CUPAČ 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   35,99 8 
 6. 817 Katarina HORVAT  1992 Nedelišće Nedelišće   27,41 7 
 7. 223 Valentina SMOK 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   25,76 6 
 8. 650 Sanja KOZAR 1989 Međimurje Čakovec   22,07 5 
 

 4 x 100 m         Seniorke Održano u 19:45 
 HR:  45,61     MLADOST, Zagreb (Ivančević, Rukavina, Golub, Grgić) - Varaždin 05.06.2004 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. 282 DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  I    46,46 12 
 (ĆUK, BANOVIĆ, IVANČEVIĆ, GOLUB) 
 2. 512 KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka     48,57 11 
 (ĐINI, PARLOV, KARANIKIĆ, VUČKOVIĆ) 
 3. 1015 SLAVONIJA-ŽITO, Osijek     49,06 10 
 (PARADŽIKOVIĆ, ŽERAVICA, ČOLOVIĆ, PAVLOVIĆ) 
 4. 1495 AGRAM, Zagreb     50,50 9 
 (GREDELJ, BANOVIĆ A., GILJA, DANČULOVIĆ) 
 5. 218 DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  II    52,65 8 
 (PENZAR D., PENZAR I., RAFAJ, BABIĆ) 
 6. 648 MEĐIMURJE, Čakovec     52,91 7 
 (KIKELJ, PERČIĆ, KOZAR, TURK Ma.) 
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2. dan (8. lipnja) 
 

 200 m         Seniori Održano u 17:30 
 HR:  20,76     Željko  Knapić, SV - Sarajevo 20.09.1981 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1171 Željko VINCEK  1986 Varaždin Varaždin   (-0,4) 21,63 12 
 2. 1025 Matija ČOP 1987 Slavonija-Žito Osijek   (-0,4) 22,13 11 
 3. 66 Hrvoje UDILJAK  1990 ASK Split   (-0,4) 22,36 10 
 4. 1032 Marko GRGURI Ć 1985 Slavonija-Žito Osijek   (-0,4) 22,52 9 
 5. 501 Goran PEKIĆ 1982 Kvarner-Autotrans Rijeka   (-0,4) 22,79 8 
 6. 190 Karlo STIPČEVIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,0) 22,82 7 
 7. 650 Mirko HIŽMAN  1988 Međimurje Čakovec   (+0,0) 23,01 6 
 8. 1030 Ivan RIMAC  1986 Slavonija-Žito Osijek   (-0,4) 23,02 5 
 9. 765 Tihomir HENC  1988 Mladost Zagreb   (+0,0) 23,15 4 
 10. 1498 Marko ŠUNJIĆ 1990 Agram Zagreb   (+0,0) 23,19 3 
 11. 658 Siniša PALER 1989 Međimurje Čakovec   (+0,2) 23,21 2 
 12. 1206 Dino KUDEC 1988 Varaždin Varaždin   (-0,8) 23,25 1 
 13. 2 Domagoj GALKOWSKI  1991 Bjelovar Bjelovar   (+0,2) 23,28 
 14. 503 Dino KRALJEVI Ć 1986 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,0) 23,47 
 15. 97 Ante AKRAP  1992 ASK Split   (+0,0) 23,50 
 16. 1499 Mislav MLAKAR  1992 Agram Zagreb   (+0,0) 24,11 
 17. 504 Sanjin ŠIMIĆ 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,0) 24,12 
 18. 10 Zrinko ČAVAR  1991 Bjelovar Bjelovar   (+0,2) 24,21 
 19. 651 Kruno ŠARIĆ 1990 Međimurje Čakovec   (+0,2) 24,71 
 20. 831 Tomislav PINTARIĆ 1992 Nedelišće Nedelišće   (-0,8) 24,78 
 21. 684 Marko NOVAK  1992 Međimurje Čakovec   (-0,8) 25,18 
 22. 449 Alen DERVIŠEVIĆ 1991 Karlovac Karlovac   (+0,0) 25,50 
 23. 3 Marin MATIJAK  1991 Bjelovar Bjelovar   (-0,8) 25,58 
 24. 273 Berislav ZETIĆ 1961 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,2) 25,66 
 25. 12 Armin MAŠINOVI Ć 1990 Bjelovar Bjelovar   (-0,8) 25,75 
   351 Marko MILANOVI Ć 1981 Istra Pula   DNF 
   270 Goran ŽEŽELJ  1980 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNF 
   769 Luka NIKOLETI Ć 1991 Mladost Zagreb   DNS -5 
   719 Ozren ČUČKOVI Ć 1985 Mladost Zagreb   DNS -5 
   1190 Antonio KOPJAR  1987 Varaždin Varaždin   DNS -5 
   315 Frane COPOT 1989 Hajduk Split   DNS -5 
   471 Luka BORČIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   DNS -5 
   502 Zoran VREČKO  1980 Kvarner-Autotrans Rijeka   DNS -5 
   1174 Mario STAREK  1988 Varaždin Varaždin   ODJ 
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 800 m         Seniori Održano u 18:15 
 HR:  1:44,07     Luciano  Sušanj, KR - Rim 04.09.1974 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 89 Mate MUJAN  1988 ASK Split   1:55,44 12 
 2. 314 Goran AKRAP  1986 Hajduk Split   1:55,62 11 
 3. 1497 Igor JANKOVI Ć 1985 Agram Zagreb   1:57,31 10 
 4. 184 Ante PRŠA 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   1:58,69 9 
 5. 506 Dalibor GRŽETI Ć 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   1:59,30 8 
 6. 774 Ivan KAUTERO  1984 Mladost Zagreb   2:01,43 7 
 7. 1283 Mario KUŠEC  1988 Zagreb-ULIX Zagreb   2:02,10 6 
 8. 507 Armend ŠULIĆ 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   2:03,56 5 
 9. 508 Saša KOPAČ 1984 Kvarner-Autotrans Rijeka   2:04,32 4 
 10. 1500 Ivor ŠIPUŠ 1992 Agram Zagreb   2:06,46 3 
 11. 1231 Krešimir KOŠI Ć 1972 Veteran Zagreb   2:08,22 2 
 12. 511 Alen BOGOSAVLJEVI Ć 1992 Kvarner-Autotrans Rijeka   2:15,47 1 
 13. 659 Tareq AL-MUFLEH  1992 Međimurje Čakovec   2:15,71 
   274 Jure BOŽINOVI Ć 1985 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNF 
   181 Natko BOŠNJAK 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNF 
   461 Josip KRKLEC  1989 Križevačka banka Križevci   DNS -5 
   474 Domagoj PALČIĆ 1989 Križevačka banka Križevci   DNS -5 
   167 Dalibor PAVI Ć 1984 Cibalia Vinkovci   DNS -5 
 

 3000 m         Seniori Održano u 19:10 
 HR:  7:48,42     Branko  Zorko, RK - Hengelo 01.06.1998 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 654 Siniša GORIČANEC 1988 Međimurje Čakovec   9:29,15 12 
 2. 194 Vedran LOZANOV  1985 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   9:29,33 11 
 3. 1496 Goran GRDENIĆ 1990 Agram Zagreb   9:34,00 10 
 4. 302 Ivan TOLI Ć 1984 Gojanec Gojanec   9:43,25 9 
 5. 513 Mario BOŽI Ć 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   10:13,04 8 
 6. 276 Petar Bruno BASIĆ 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   10:34,92 7 
 7. 275 Valentino KOLI Ć 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   10:38,43 6 
 8. 51 Samir DORIĆ 1991 Albona Labin   10:51,87 5 
 

 110 m prepone (1067/9.14/10)         Seniori Održano u 17:00 
 HR:  13,54     Jurica  Grabušić, MZ - Bydgoszcz 20.07.2003 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 691 Jurica GRABUŠIĆ 1983 Mladost Zagreb   (-0,1) 13,96 12 
 2. 1293 Nenad VARDA 1979 Zagreb-ULIX Zagreb   (-0,1) 15,21 11 
 3. 660 Dejan DOKLEJA  1977 Međimurje Čakovec   (-0,1) 16,34 10 
 4. 1285 Luka HOLJEVAC  1988 Zagreb-ULIX Zagreb   (+0,2) 17,18 9 
 5. 679 Igor RODIGER  1983 Međimurje Čakovec   (+0,2) 17,60 8 
 6. 818 Aleksandar PUKLAVEC  1980 Nedelišće Nedelišće   (-0,1) 17,82 7 
 7. 500 Andrej MAJER  1977 Kvarner-Autotrans Rijeka   (-0,1) 18,24 6 
 8. 662 Aleksandar ŽBULJ 1973 Međimurje Čakovec   (+0,2) 19,66 5 
   277 Nenad ŠARANČIĆ 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   DNF 
 

 3000 m zapreke (914)         Seniori Održano u 18:55 
 HR:  8:40,10     Slobodan  Crnokrak, ZD - Karlovac 31.05.1987 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 514 Zoran ŽILI Ć 1982 Kvarner-Autotrans Rijeka   9:25,97 12 
 2. 180 Sven ŠPANIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   9:39,07 11 
 3. 681 Tomislav PINTARIĆ 1974 Međimurje Čakovec   9:58,73 10 
 4. 682 Zoran VUK  1991 Međimurje Čakovec   10:57,27 9 
 5. 54 Amel TUBIĆ 1988 Albona Labin   11:08,44 8 
 6. 53 Avdo HUJDUROVIĆ 1989 Albona Labin   11:11,91 7 
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 Troskok         Seniori Održano u 17:00 
 HR:  17,11     Đorđe  Kožul, MZ - Gőteborg 28.06.1987 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 204 Ivan MITROVI Ć 1985 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,5) 14,46 12 
 2. 205 Tomo HAČIĆ 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (0,0) 13,67 11 
 3. 1495 Vedran ZORIČIĆ 1980 Agram Zagreb   (+0,1) 13,61 10 
 4. 517 Andi EREGA  1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   (-2,0) 12,91 9 
 5. 207 Tomislav POPEK 1986 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,3) 12,82 8 
 6. 679 Igor RODIGER  1983 Međimurje Čakovec   (0,0) 11,93 7 
 7. 683 Kristijan BOŽI Ć 1992 Međimurje Čakovec   (0,0) 11,80 6 
 

 Skok s motkom         Seniori Održano u 17:00 
 HR:  512     Zoran  Radovanović, NZ - Ljubljana 20.05.1989 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1209 Nenad PAVLIČEK  1982 Varaždin Varaždin   460 12 
 2. 278 Boško TRIŠOVIĆ 1966 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   420 11 
 3. 1295 Tajron JURI Ć 1987 Zagreb-ULIX Zagreb   400 9,5 
 3. 1296 Pavle VUKMIRI Ć 1991 Zagreb-ULIX Zagreb   400 9,5 
 5. 818 Aleksandar PUKLAVEC  1980 Nedelišće Nedelišće   400 8 
 6. 1213 Tomislav BIŠKUP 1989 Varaždin Varaždin   380 7 
 7. 662 Aleksandar ŽBULJ 1973 Međimurje Čakovec   380 6 
 8. 280 Igor TUKARI Ć 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   360 5 
 9. 182 Anel SOFTIĆ 1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   320 4 
 10. 1297 Ivan JOZIĆ 1987 Zagreb-ULIX Zagreb   300 3 
 11. 657 Daniel BRAČKO  1985 Međimurje Čakovec   300 2 
   Matija JAKŠI Ć 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   ODJ 
   279 Saša ŽIVČIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   ODJ 
   Jurij ROVAN  1975 FIT Brežice  IK  DNF 
 

 Bacanje diska 2kg         Seniori Održano u 18:15 
 HR:  64,40     Dragan  Mustapić, ASK - Ljubljana 25.07.2000 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 211 Marin PREMERU  1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   57,43 12 
 2. 787 Dražen PRSKALO 1967 Mladost Zagreb   53,79 11 
 3. 231 Nikola KIŠANI Ć 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   51,12 10 
 4. 263 Dubravko BRDOVČAK  1978 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   49,46 9 
 5. 234 Jan BIČANIĆ 1986 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   49,26 8 
 6. 1210 Saša NOVOSELEC 1982 Varaždin Varaždin   46,26 7 
 7. 760 Marko HERCEG  1988 Mladost Zagreb   45,41 6 
 8. 1291 Anđelko TRBUŠIĆ 1973 Zagreb-ULIX Zagreb   35,01 5 
 9. 235 Saša MILOŠEVIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   34,53 4 
 10. 100 Marko MASTELI Ć 1990 ASK Split   33,75 3 
 11. 821 Goran OREŠKI 1984 Nedelišće Nedelišće   33,12 2 
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 Bacanje koplja 800gr         Seniori Održano u 17:00 
 HR:  82,70     Ivan  Mustapić, MZ - Zagreb 25.07.1992 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 110 Goran VUKOVI Ć 1981 ASK Split   72,23 12 
 2. 120 Edi PONOŠ 1976 ASK Split   68,44 11 
 3. 235 Saša MILOŠEVIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   57,94 10 
 4. 277 Petar FOLNEGOVIĆ 1981 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   56,37 9 
 5. 240 Hrvoje MAJHEN  1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   52,03 8 
 6. 283 Valentin KOS 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   50,10 7 
 7. 524 Renato KUČIĆ 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   49,57 6 
 8. 187 Siniša BRADIĆ 1975 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   48,56 5 
 9. 100 Marko MASTELI Ć 1990 ASK Split   45,67 4 
 10. 821 Goran OREŠKI 1984 Nedelišće Nedelišće   42,98 3 
 

 4 x 400 m         Seniori Održano u 19:35 
 HR:  3:11,73     MLADOST, Zagreb (Pečnik, Luncer, Jeričević, Knapić) - Zagreb 04.10.1987 
 HR:  3:05,42     REPR. HR,  (Peršić, Habun, Bakarić, Juričić) - Ljubljana 25.07.2000 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. 1030 SLAVONIJA-ŽITO, Osijek     3:21,69 12 
 (ČOP, GRGURIĆ, BIONDIĆ, RIMAC) 
 2. 1497 AGRAM, Zagreb     3:27,40 11 
 (ŠUNJIĆ, ŠIPUŠ, MLAKAR, JANKOVIĆ) 
 3. 503 KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka     3:31,49 10 
 (MAJER, ŠULIĆ, GRŽETIĆ, KRALJEVIĆ) 
 4. 187 DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb     3:31,53 9 
 (STIPČEVIĆ, BOŠNJAK, MITROVIĆ, BRADIĆ) 
 5. 650 MEĐIMURJE, Čakovec  I   3:36,51 8 
 (RODIGER, BRAČKO, DOKLEJA, HIŽMAN) 
 6. 659 MEĐIMURJE, Čakovec  II   3:52,88 7 
 (NOVAK, ŽBULJ, PALER, AL-MUFLEH) 
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 200 m         Seniorke Održano u 17:55 
 HR:  23,14     Jelica  Pavličić, SO. - Sofija 03.08.1974 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 213 Marina BANOVI Ć 1982 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,1) 24,57 12 
 2. 510 Sandra PARLOV 1984 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,1) 24,94 11 
 3. 1015 Vedrana PAVLOVI Ć 1991 Slavonija-Žito Osijek   (+0,1) 25,92 10 
 4. 194 Ivana ĆUK  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,1) 26,08 9 
 5. 444 Ivana STAREŠINČIĆ 1991 Karlovac Karlovac   (-0,2) 26,14 8 
 6. 1004 Marijana PARADŽIKOVI Ć 1992 Slavonija-Žito Osijek   (+0,1) 26,17 7 
 7. 638 Marija HIŽMAN  1985 Međimurje Čakovec   (+0,5) 26,23 6 
 8. 1003 Anja KAPITANOVI Ć 1992 Slavonija-Žito Osijek   (-0,2) 26,57 5 
 9. 322 Marijana VUKUŠI Ć 1989 Hajduk Split   (-0,2) 26,64 4 
 10. 1251 Glorija GRUBIŠI Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   (-0,2) 27,08 3 
 11. 807 Sara VINKOVI Ć 1992 Nedelišće Nedelišće   (-0,2) 27,26 2 
 12. 1014 Sanja ČOLOVI Ć 1991 Slavonija-Žito Osijek   (+0,1) 27,41 1 
 13. 11 Ivana SERDARUŠIĆ 1991 Bjelovar Bjelovar   (+0,5) 27,65 
 14. 52 Renata KUTNJAK  1992 Albona Labin   (-0,2) 27,85 
 15. 648 Manuela TURK 1992 Međimurje Čakovec   (+0,5) 28,17 
   445 Marina MARGARIN  1986 Karlovac Karlovac   DNS -5 
   471 Nastasja JAKOVLJEV  1986 Križevačka banka Križevci   DNS -5 
   511 Anja GRBEŠ 1990 Kvarner-Autotrans Rijeka   DNS -5 
 

 1500 m         Seniorke Održano u 18:05 
 HR:  4:09,14     Slobodanka  Čolović, SO. - Celje 21.07.1987 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1496 Antonija ŽALAC  1989 Agram Zagreb   (-0,5) 4:39,42 12 
 2. 1489 Matea MATOŠEVIĆ 1989 Agram Zagreb   (-0,5) 4:41,54 11 
 3. 215 Dora ILIJAŠ  1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,5) 4:56,14 10 
 4. 20 Iva MATAK  1992 Bjelovar Bjelovar   (-0,5) 5:15,97 9 
   480 Antonia PETRIĆ 1991 Križevačka banka Križevci   DNS -5 
   1244 Ana KRIŽANAC  1989 Zagreb-ULIX Zagreb   DNS -5 
 

 5000 m         Seniorke Održano u 18:30 
 HR:  16:27,20     Ljiljana  Ćulibrk, MZ - Izmir 19.08.2005 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 216 Lisa Christina STUBLIC  1984 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   17:45,82 12 
 2. 357 Barbara BELUŠIĆ 1981 Istra Pula   18:09,55 11 
 3. 654 Mirela TURK  1989 Međimurje Čakovec   20:43,05 10 
 4. 657 Martina BEZEK  1982 Međimurje Čakovec   20:47,96 9 
 5. 214 Marija MIKULI Ć 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   21:15,35 8 
 

 100 m prepone (840/8.5/10)         Seniorke Održano u 17:15 
 HR:  13,42     Andrea  Ivančević, MZ - Novo Mesto 12.07.2006 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 289 Andrea IVANČEVIĆ 1984 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,1) 13,54 12 
 2. 1243 Ivana LONČAREK  1991 Zagreb-ULIX Zagreb   (-0,1) 14,57 11 
 3. 1005 Ana ŽERAVICA  1991 Slavonija-Žito Osijek   (-0,1) 15,37 10 
 4. 1499 Marija GREDELJ  1991 Agram Zagreb   (-0,1) 15,40 9 
 5. 1211 Magdalena BOKANOVIĆ 1990 AAŠK Zadar Zadar   (-0,8) 15,53 8 
 6. 509 Ivana BELANČIĆ 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   (-0,1) 15,76 7 
 7. 11 Ivana SERDARUŠIĆ 1991 Bjelovar Bjelovar   (-0,8) 15,87 6 
 8. 1177 Erika KÖGL  1992 Varaždin Varaždin   (-0,1) 16,57 5 
 9. 652 Jelena PERČIĆ 1990 Međimurje Čakovec   (-0,8) 18,16 4 
 10. 650 Sanja KOZAR 1989 Međimurje Čakovec   (-0,8) 18,19 3 
   1251 Glorija GRUBIŠI Ć 1992 Zagreb-ULIX Zagreb   DNF 
   755 Mirna HUDOLETNJAK  1985 Mladost Zagreb   ODJ 
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 Skok u dalj         Seniorke Održano u 18:15 
 HR:  6,68     Silvija  Mrakovčić, KR - Beograd 24.06.1990 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 517 Petra KARANIKI Ć 1981 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+1,4) 5,69 12 
 2. 230 Marija IVEKOVI Ć 1981 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (0,0) 5,54 11 
 3. 217 Sonja KRNJETA 1985 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (-0,1) 5,46 10 
 4. 218 Marija BABI Ć 1983 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+1,3) 5,36 9 
 5. 1499 Marija GREDELJ  1991 Agram Zagreb   (+1,1) 5,32 8 
 6. 1498 Helena GILJA 1992 Agram Zagreb   (+1,1) 5,11 7 
 7. 219 Ida PENZAR 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   (+0,8) 5,10 6 
 8. 509 Ivana BELANČIĆ 1991 Kvarner-Autotrans Rijeka   (+0,6) 4,99 5 
 9. 648 Manuela TURK 1992 Međimurje Čakovec   (0,0) 4,60 4 
 10. 656 Ivana KIKELJ  1991 Međimurje Čakovec   (+1,5) 4,20 3 
   755 Mirna HUDOLETNJAK  1985 Mladost Zagreb   ODJ 
 

 Skok u vis         Seniorke Održano u 17:00 
 HR:  207     Blanka  Vlašić, ASK - Stockholm 07.08.2007 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 1254 Ana ŠIMIĆ 1990 Zagreb-ULIX Zagreb   175 12 
 2. 221 Iva MEŠTROVI Ć 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   166 11 
 3. 1498 Helena GILJA 1992 Agram Zagreb   155 10 
 4. 516 Andrea ROSANDA 1987 Kvarner-Autotrans Rijeka   150 9 
 5. 650 Sanja KOZAR 1989 Međimurje Čakovec   135 8 
 

 Bacanje kugle 4kg         Seniorke Održano u 18:15 
 HR:  15,62     Mateja  Gregurić, DZ - Zagreb 20.06.2007 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 226 Mateja GREGURIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   15,27 12 
 2. 225 Sandra PERKOVIĆ 1990 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   14,60 11 
 3. 61 Dragica SLIŠKOVIĆ 1990 ASK Split   12,86 10 
 4. 236 Tea KRANJČEC 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   10,90 9 
 5. 227 Ivana SLADOVIĆ 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   10,58 8 
 6. 233 Kristina SKORUP  1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   10,47 7 
 7. 358 Aleksandra RUŽIĆ 1988 Istra Pula   10,08 6 
 8. 522 Vesna VIDAS 1985 Kvarner-Autotrans Rijeka   9,98 5 
 9. 242 Kristina IVANKOVI Ć 1992 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   9,73 4 
 10. 521 Majda GREGOROVI Ć 1980 Kvarner-Autotrans Rijeka   9,69 3 
 11. 817 Katarina HORVAT  1992 Nedelišće Nedelišće   8,60 2 
 

 Bacanje kladiva 4kg         Seniorke Održano u 16:00 
 HR:  75,08     Ivana  Brkljačić, DZ - Varšava 27.06.2007 
 Poredak  St. br. Ime i prezime Godište Klub  Vjetar  Rezultat Bodovi 
 1. 141 Sanja GAVRILOVI Ć 1982 ASK Split   66,33 12 
 2. 226 Mateja GREGURIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   59,23 11 
 3. 81 Petra VIŠIĆ 1989 ASK Split   49,99 10 
 4. 697 Tijana FRAJTI Ć 1988 Mladost Zagreb   48,00 9 
 5. 1016 Marija DUNDOVI Ć 1989 Slavonija-Žito Osijek   46,54 8 
 6. 521 Majda GREGOROVI Ć 1980 Kvarner-Autotrans Rijeka   40,34 7 
 7. 227 Ivana SLADOVIĆ 1989 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   38,86 6 
 8. 1256 Marija KRALJ  1991 Zagreb-ULIX Zagreb   34,89 5 
 9. 233 Kristina SKORUP  1991 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   32,13 4 
 10. 817 Katarina HORVAT  1992 Nedelišće Nedelišće   20,84 3 
 11. 652 Jelena PERČIĆ 1990 Međimurje Čakovec   14,46 2 
   243 Josipa GAŠPAROVIĆ 1988 Dinamo-Zrinjevac Zagreb   ODJ 
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 4 x 400 m         Seniorke Održano u 19:25 
 HR:  3:37,88     SLAVONIJA, Osijek (Bečkei, Šket, Šola, Čolović) - Varaždin 03.07.1989 
 HR:  3:34,44     REPR. HR,  (S.Parlov, A.Banović, V.Perišić, D.Grgić) - Zenica 24.06.2007 
 Poredak St.broj KLUB / Sastav štafete Rezultat Bodovi 
 1. 1003 SLAVONIJA-ŽITO, Osijek     3:48,47 12 
 (PAVLOVIĆ, PARADŽIKOVIĆ, ŽERAVICA, KAPITANOVIĆ) 
 2. 212 DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb     3:50,15 11 
 (ĆUK, PENZAR I., BANOVIĆ M., PERIŠIĆ) 
 3. 1499 AGRAM, Zagreb     3:53,98 10 
 (BANOVIĆ A., ŽALAC, MATOŠEVIĆ, GREDELJ) 
 4. 638 MEĐIMURJE, Čakovec  I   4:23,07 9 
 (TURK Ma., KIKELJ, PERČIĆ, HIŽMAN) 
 5. 560 MEĐIMURJE, Čakovec  II   4:44,30 8 
 (HORVAT, TURK Mi., JURAK, KOZAR) 
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 Ekipni  poredak      ukupno      Seniori 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub  Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 390 5 6 6 11 3 5 4 2 3 2 
  2. MEĐIMURJE, Čakovec 168 1 1 3 2 2 3 3 5 1 3 2 2 2 
  3. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka 167 4 1 2 1 4 2 3 3 1 1 1 
  4. VARAŽDIN, Varaždin 104 3 2 1 1 2 3 1 
  5. ZAGREB-ULIX, Zagreb 85 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 
  6. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 82 1 2 1 2 1 1 1 1 
  7. ASK, Split 77 2 2 1 1 2 1 1 1 
  8. AGRAM, Zagreb 76 1 4 1 1 1 2 1 
  9. MLADOST, Zagreb 66 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
  10. NEDELIŠĆE, Nedelišće 48 1 1 2 1 1 1 1 1 
  11. ALBONA, Labin 27 1 2 1 1 
  12. HAJDUK, Split 17 1 1 1 
  13. GOJANEC, Gojanec 17 1 1 
  14. SLJEME, Zagreb 12 1 
  15. ISTRA, Pula 11 1 
  16. BJELOVAR, Bjelovar 11 1 1 1 1 
  17. VETERAN, Zagreb 3 1 1 
  18. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci -2 1 1 1 1 
  19. KARLOVAC, Karlovac -5 
  20. CIBALIA, Vinkovci  -7 1 
 
 
 Ekipni  poredak      ukupno      Seniorke 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub  Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 398 10 7 5 5 5 3 4 2 2 1 
  2. AGRAM, Zagreb 140 4 2 2 2 2 1 1 1 
  3. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka 132 2 3 1 3 1 2 3 2 1 
  4. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 121 2 1 5 2 2 1 1 
  5. MEĐIMURJE, Čakovec 115 2 4 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 
  6. ZAGREB-ULIX, Zagreb 79 1 5 1 1 1 
  7. ASK, Split 48 1 3 1 
  8. ISTRA, Pula 37 2 1 1 
  9. BJELOVAR, Bjelovar 35 1 1 1 1 1 1 
  10. KARLOVAC, Karlovac 19 2 1 1 
  11. NEDELIŠĆE, Nedelišće 19 1 2 3 
  12. HAJDUK, Split 11 1 1 
  13. MLADOST, Zagreb 9 1 
  14. VARAŽDIN, Varaždin 5 1 
  15. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 4 1 1 
  16. ALBONA, Labin 0 1 1 
  17. AAŠK ZADAR, Zadar -2 1 
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 Ekipni  poredak      sveukupno      muški i žene 
 Broj  osvojenih  mjesta 
 Mjesto Klub  Bodovi 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
  1. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 788 15 13 11 16 8 8 8 4 5 1 2 
  2. KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka 299 6 4 3 4 5 4 3 6 3 1 1 1 
  3. MEĐIMURJE, Čakovec 283 1 1 5 6 4 5 4 6 3 5 3 2 3 3 1 
  4. AGRAM, Zagreb 216 4 3 6 2 3 2 1 1 3 1 
  5. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 203 3 3 6 2 2 3 1 2 1 1 
  6. ZAGREB-ULIX, Zagreb 164 1 7 2 2 1 1 1 2 1 2 1 
  7. ASK, Split 125 3 2 4 1 1 2 1 1 1 
  8. VARAŽDIN, Varaždin 109 3 2 1 1 2 3 1 1 
  9. MLADOST, Zagreb 75 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
  10. NEDELIŠĆE, Nedelišće 67 1 1 3 1 1 3 4 1 
  11. ISTRA, Pula 48 3 1 1 
  12. BJELOVAR, Bjelovar 46 1 1 2 1 2 1 2 
  13. HAJDUK, Split 28 1 1 1 1 1 
  14. ALBONA, Labin 27 1 2 1 2 1 
  15. GOJANEC, Gojanec 17 1 1 
  16. KARLOVAC, Karlovac 14 2 1 1 
  17. SLJEME, Zagreb 12 1 
  18. VETERAN, Zagreb 3 1 1 
  19. KRIŽEVAČKA BANKA, Križevci 2 1 1 1 1 1 1 
  20. AAŠK ZADAR, Zadar -2 1 
  21. CIBALIA, Vinkovci  -7 1 
 
 
 


